[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局
关于建筑业企业和房地产开发企业
资质审查意见的公示
荆建审示〔2021〕1号
根据《中华人民共和国行政许可法》等法律、法规和有关企业资质管理规定，我局组织评委分别对建筑业资质和开发企业资质共105家所提交的申报资料进行审查，现将审查意见予以公示，公示时间为2021年2月5日至2021年2月10日。
公示期间，相关单位及个人如对公示企业资质（资格）申报材料的真实性有质疑、对企业有涉黑背景和行为的，应在公示期内提出书面陈述材料意见及相关证明资料报送市住建局行政审批科（政务服务中心住建局窗口），逾期不予受理。（地址：荆州市北京西路440号市政府行政服务中心三楼市住建局窗口，联系人：熊涛 ，电话：0716-8526687，邮编：434000）。
公示期间，对有涉黑背景和行为的企业将中止审批流程。
    附：市住建局企业资质（资格）审查意见表

                                   2021年2月5日
建筑业企业审查意见表
	序号
	企业名称
	申报资质
	审查意见

	1
	华新水泥（荆州）有限公司
	首次申请：预拌混凝土专业承包不分等级
	同意。

	2
	湖北讯彬建筑工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级
	不同意。

原因：技术负责人叶兵湖业绩经省一体化及全国建筑市场监管平台查询均无结果，待核。

	3
	湖北中森华泰建筑工程有限公司
	增项：公路工程施工总承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、机电工程施工总承包叁级
	同意。

	4
	湖北天企运邦建设有限公司
	增项：水利水电工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	不同意。 1企业技术负责人，负责水利水电施工工程师：逯在峰，职称证无法查询，请提供查询途径或证明文件，申报业绩，经查询湖北兴龙水利水电工程有限公司未查询到相关项目中标信息，待核。2、中级及以上有职称人员缺少市政工程相关人员，燃气专业。

	5
	湖北骏文建设有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意

原因：技术负责人张磊批准时间是2010年20月，2010年03月就担任易县恒昌建筑工程有限公司项目技术负责人，不符合逻辑。技术负责人史济永在一化注册单位为英山县市政工程公司，属于国家严厉打击挂证行为，不予认可

	6
	湖北舜意泽建筑工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级
	同意。

	7
	湖北普隆建筑工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、技术负责人谢勇的黄冈星河湾住宅，未查询到该工程，地图上也查询不到该建筑物的地址，存疑。军城紫金城项目经一体化平台查询该项目竣工时间为2012年，不可能2019年还在进行基础施工，业绩造假。 2、技术负责人李自彬，经查询业绩施工单位湖北力众世纪并未承接业绩表中的两项目工程，业绩造假。 3、技术负责人李顺兵，经查询黄岭花苑小区项目为12层，并不是申报表中的24层，业绩造假。

	8
	湖北青晟建筑工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：中级及以上有职称人员，缺少：市政道路与桥梁、机电、燃气专业职称。建筑起重机械安装拆卸工未满足起重设备安装工程专业承包三级要求。城市及道路照明工程专业承包三级，缺少：高压电工、安装电工。

	9
	湖北君晗建设工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	 同意。

	10
	荆州市昱舜建设有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级
	同意。

	11
	湖北鸿鎏建设有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	                  不同意。

原因：1、经营范围：无模板脚手架专业承包资质，地基础专业承包资质、钢结构工程专业承包叁级。 2、职称人员中：柯昌国 王文栓 证书疑假待核。3、技术负责人：孙广林业绩表提供业绩经个人业绩查询无结果。待核。4、技术负责人王东的技能证存疑待核，提供相关网查截图。

	12
	荆州佰建建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	13
	湖北妙典建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	14
	湖北润如建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、营业执照经营范围：无模板脚手架专业资质类别。2、企业2020年12月27日才成立，但企业主要人员社会保险证明需提供前3个月的社保承诺情况，不符合要求。3、公司联系人与湖北邦雄建筑工程有限公司、湖北铄上建筑工程有限公司均为同一人程可欣，疑是代办企业。4、技术负责人汪声波提供的业绩均由湖北瑞玖云建设工程有限公司承接，经查此企业无模板脚手架资质，业绩疑假。5、中级职称陈铁、熊应林、龙燕的身份证与职称证上的照片一致，且职称证上的钢印不清楚，证书存疑待核。6、技术工人肖洋身份证造假。

	15
	湖北铄上建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、营业执照经营范围：无模板脚手架专业类别。2、法定代表人简历信息中现任职单位与实际不一致。3、公司联系人与湖北润如建筑工程有限公司、湖北邦雄建筑工程有限公司均为同一人程可欣，且法人与湖北邦雄建筑工程有限公司的法人均为张印，出资人张恒也是湖北润如建筑工程有限公司的法人，疑中介代办企业。4、房屋租赁合同由出租方和张印、乔恒签订，而非与此公司签订，合同中也未显示房屋用途，无法核实是否是此公司办公所用。 5、中级职称魏子平的职称证上钢印不明显，存疑待核。6、技术工人曲别地果的身份证疑ps合成。

	16
	湖北怀腾建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、两个技术负责人的工作简历未从毕业时开始填写。

	17
	湖北邦雄建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、营业执照经营范围：无模板脚手架专业类别。2、企业2020年12月24日才成立，但企业主要人员社会保险证明需提供前3个月的社保承诺情况，不符合要求。3、公司联系人与湖北润如建筑工程有限公司、湖北铄上建筑工程有限公司均为同一人程可欣，疑是代办企业。 4、技术负责人叶志的职称证不能放大，无法核实。5、技术负责人张翠桃职称证存疑待核，提供相关红头文件。6、中级职称袁伟才、叶志的职称证不能放大，无法核实。7、技术工人王金海、罗光营技能证上的二维码不能识别。

	18
	湖北赞誉建设工程有限公司
	增项：古建筑工程专业承包叁级
	同意。

	19
	荆州市隆升毅恒建筑劳务有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	20
	湖北银盛消防工程有限公司
	首次申请：电力工程施工总承包叁级、输变电工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	21
	湖北春展建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	22
	湖北远阔建设工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：职称人员邓坤良在一体化注册单位为湖北诚建工程管理咨询有限公司，不予认可

	23
	湖北鼎兆达建筑工程有限公司
	首次申请：市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	不同意。

原因：职称人员丁霞有安管C证在武汉博宏建设有限公司并在注册在一体化，不予认可

	24
	湖北鼎兆昌建筑工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、未上传办公场所证明，无法核实相关指标。 2、技术负责人黎志添提供的业绩——潜江市火车站污水连通工程只能是二级市政总承包资质才能承接，但承接的施工企业湖北楚义市政工程有限公司在2019年9月16日才取得市政总承包二级资质，业绩存疑待核。3、技术负责人石亚娟的两项业绩均需二级地基基础专业承包资质承接，但承接工程的湖北大邦建筑工程有限公司于2019年5月22日才取得二级资质，项目开工时间却是2016-2017年，不符合逻辑，业绩存疑待核。

	25
	湖北灿鼎建筑工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、未上传办公场所证明，无法核实相关指标。  2、技术负责人潘明奎的业绩均由楚桐溪建设（湖北）有限公司承建，承接时间分别为2017、2018年，但此施工单位的环保工程三级资质在2019年9月5日才取得，不符逻辑，业绩疑造假。3、技术负责人刘细明的业绩——腾飞路、希望路路段排水工程项目规模指标填写不明确，无法核实该施工单位是否在资质范围内承接了此工程。4、技术负责人梁进提供的两项业绩均是二级建筑资质才可承接的，但完成此业绩的施工单位湖北宏森建筑工程有限公司在2018年6月11日才取得二级资质，此人业绩疑假。

	26
	湖北尔诚建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级；建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级
	同意

	27
	湖北烨利建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、营业执照经营范围：无模板脚手架专业承包资质。 2、未上传章程、办公场所证明和社会保险证明，且公司成立于2020年12月16日，社保证明需提供的是前3个月的社保情况承诺书，不符合资质要求。3、技术负责人佘映芝的工作简历未从毕业时开始填写。4、由中国水利水电第八工程局有限公司高级技工学校、湖南建筑高级技工学校、陕西建工集团有限公司和中彩建工园林集团有限公司颁发的技工证不符合资质标准要求，且无法查询相关信息。

	28
	湖北庆诺建设工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。

原因：1、营业执照经营范围：无模板脚手架专业承包类别。2、未上传章程、办公场所证明和社会保险证明，且公司成立于2020年12月17日，社保证明需提供的是前3个月的社保情况承诺书，不符合资质要求。 3、两个技术负责人的工作简历未从毕业时开始填写。4、由中国水利水电第八工程局有限公司高级技工学校、湖南城建职业技术学院、湖南建筑工程集团总公司、湖南建筑高级技工学校和中彩建工园林集团有限公司颁发的技工证均不符合资质标准要求，且网站上无法查询到这些证。

	29
	湖北程诺建设工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。

原因：1、营业执照经营范围：无模板脚手架类别。
2、公司成立于2020年12月，企业主要人员社会保险证明需提供前3个月社保情况承诺，不符合要求，且未提供证明。3、未上传企业章程、办公场所证明，无法核实相关指标。4、技术负责人耿艳敏、莫伟芳的个人简历未从毕业时开始填写。5、技术负责人莫伟芳的职称证上的签名和业绩表上的签名不一致，有挂证嫌疑。6、技术工人李星、江家成、张恒、夏超、罗业强、曹胜、王成秀、裴彦霞、杨环昆、李玉东、肖端娥、韩志兰、曹朋辉、陈京玉、陆启鹏、陈真、陈雁林、李忠海、张娟鑫李梦帆、夏美云、罗红、彭玲、李文仕、向金双、吴安涛、刘向炎、胡学池、向祖权、石飞翔、别茜、曾祥富、胡学友、何鹏英、彭旭波、程习明、鲁雄等提供相关网查截图。

	30
	荆州市盛苑市政园林工程有限公司
	首次申请：市政公用工程施工总承包叁级
	不同意。

原因：1、技术负责人：林洪波业绩提供的业绩经个人业绩查询无结果，另职称证书上面的聘用单位与现单位不符，需提供与原单位的解聘证明。待核。2、技术负责人林洪波于2005年7月在青岛海西城市投资有限公司任职，但此公司在网上查询不到，只有青岛海西城市建设有限公司，但此公司在2016年5月才成立，此人工作经历存疑待核。职称证上的工作单位也非荆州市盛苑市政园林工程有限公司，提供相关合同。

	31
	湖北朗彬建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	32
	湖北果乐建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	33
	湖北北启建筑工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	不同意。

原因：1、职称人员中：曾宪煜、陈亚利、杨硕、王勇、金庆鑫证书注明单位与现单位不符，需提供与原单位的解聘证明。2、姜晓靖 证书上所注明工作单位为：益阳市公路管理局，疑公职人员挂证，待核 。3、技术负责人杨硕的业绩均由大冶市新冶建筑工程有限责任公司承接，但此公司2017年4月才取得地基基础专业承包二级资质，项目开工时间为2016年，不符合逻辑。业绩存疑待核。4、技术负责人邵伟的业绩同样存在超资质承揽工程，存疑待核。5、技术负责人姜晓靖的职称证上的工作单位并非湖北北启建筑工程有限公司，提供相关证明文件。

	34
	荆州市锋中照明工程有限公司
	首次申请：城市及道路照明工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	35
	湖北卓匠劳务服务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	36
	湖北翘首建设工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、未上传章程及办公场所证明。2、建筑工程施工总承包技术负责人业绩2不满足资质标准要求（最少要建筑面积为5万平方以上）。3、中级职称人员沈彬、彭江平、张永民、石敏、梁前卫等13人证书待核，需提供网上查询截图和红头文件。4、建筑工程总承包技术负责人范小云的个人业绩待核，需提供项目所在地建设主管门出具的个人业绩核查表。

	37
	湖北尚谦鑫建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、技术工人刘国良、杜佑超年龄超龄。2、中级职称人员鲍凯、范海军、王士洪等7人证书待核，需提供网上查询截图和红头文件。3、技术工人需提供网上查询截图。

	38
	湖北承霄建设工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意，

原因：陈梅业绩在湖北路垚建设有限公司中标公示中查无此项。请提供相关证明文件。职称人员余天军一体化注册单位为湖北天地诚建设工程有限公司，向森一体化注册单位为湖北新城九鼎建设工程有限公司，向森一体化注册单位为湖北新城九鼎建设工程有限公司，华旺春一体化注册单位为湖北中部装饰有限公司，属于国家严厉打击挂证行为。职称人员袁顺安在湖北括舒建筑劳务有限公司重复申报，不予认可

	39
	湖北全双建设工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意

	40
	湖北飞珏建设工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	41
	荆州市文宇建筑劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	同意。

	42
	湖北括舒建筑劳务有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	43
	湖北苏邺建设有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。

原因：1、章程、房屋租赁合同未加盖公司公章。2、中级职称人员廖致君、吴伟、魏琛、汪涛、陈曼证书待核，需提供网上查询截图和评审红头文件。

	44
	湖北铭浩建筑劳务有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级
	同意。

	45
	湖北楠牧建设有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、中级职称人员：陈勇新职称证挂武汉新天第实验室设备有限公司，黄威职称证挂湖北锦蓝建设工程有限公司。 2、技术工人孙虎、秦锋、李再海、李建、高帮申、孙虎、秦锋、李再海、李建 网上查询不到，疑假。

	46
	中泽（荆州）建设工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	47
	湖北省长湖建设工程有限公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级、水工金属结构制作与安装工程专业承包叁级
	不同意。

原因：经核查，处罚未办结。

	48
	荆州市川奕建筑工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级
	不同意。

原因：1、技术负责人姜守海身份证，职称证存疑待查。 2、黄时仓、黄娟身份证，职称证存疑待查。3、姜守海业绩截图中标单位为武汉金景建筑有限公司与表述单位不符。 4、请提供姜守海在宏博盛世建设有限公司参与业绩2并担任职务，在武汉中宸建设有限公司参与业绩3并担任职务的证明材料。

	49
	荆州市海祥劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	50
	湖北厚坤建设工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	同意。

	51
	湖北哲烨建设工程有限公司
	增项：电力工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级
	同意。

	52
	湖北协创建筑劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、企业财务生产经营状况表填写错误。2、请提供技术负责人职称证、技术工人技能证书查询截图；3、社保证明和法人承诺书为2019年12月。4、技术工人王春、邵先发、张恒为外省人员无查询结果待核。

	53
	荆州江宇建筑工程有限公司
	首次申请：起重设备安装工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、技术工人李运柱、向培祥、赵世显、杨小龙、赵成桂、李松、李志祥、郑成明、陈柳、陈文亮、陈叶东、汪茂贵、袁正武、吴树黄、彭仕川 、罗吉斌、罗吉荣、黄宏文、龚心华、王维权、李存继 、肖卫明网上无法查询，疑假。

	54
	荆州市万宸建筑工程有限公司
	首次申请：钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	同意。

	55
	湖北博盛市政建设工程有限公司
	增项：环保工程专业承包叁级
	不同意。

原因：1、技术负责人业绩一体化平台无法查询 2、请提供中级职称证书查询截图 3、部分技术工人技能证书不是人力资源和社会保障部门核发的不予认可 4、无企业资质申请法定代表人承诺书。5、技术工人王亚雄、向森全、李仁奎、胡国平、胡松、陈春丽、高莉、郭平不符合要求。6、技术负责人林晓丽业绩无查询结果待核。

	56
	湖北磊庭建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

原因：1、无企业简介。2、技术负责人田农会业绩一体化平台无法查询，结果待核。 3、周献华职称证存疑 4、提供技术工人技能证书查询截图 。

	57
	湖北才振建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	58
	湖北星拱建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	59
	湖北梦城建筑工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级
	不同意。

原因：1、财务报表无注册会计师印章。2、技术负责人业绩一体化平台无法查询。

	60
	湖北启隆劳务有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	61
	荆州市卓宝睿琦建筑工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	同意。

	62
	荆州市湖源建设工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	63
	湖北晨鑫建利电气工程有限公司
	首次申请：电力工程施工总承包叁级、输变电工程专业承包叁级
	同意。

	64
	湖北鹏旭建设工程有限公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	不同意。

原因：1、企业基本信息中财务生产经营状况数据填写不全。

	65
	湖北帆创建设工程有限公司
	增项：钢结构工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	66
	洪湖市市政工程管理处
	增项：建筑工程施工总承包叁级、公路工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、公路路面工程专业承包叁级、河湖整治工程专业承包叁级
	不同意。

原因：1、企业资质申请法定代表人承诺书中所申请事项与申请事项不符。不予认可。2、中级职称人员：刘永朝职称证无批准单位，疑假待核。3、技术负责人薛晓兵的业绩均由湖北路安公路建设有限公司承建，但此公司于2019年4月28日才取得公路工程施工总承包二级资质，但提供两项业绩分别在2017年和2018年开工，不符合逻辑，业绩存疑待核。4、技术负责人苏明成的业绩——318国道新洲段K844+280-K846+727路面大修工程开工时间为2016年11月，但承建此项目的施工单位武汉市新洲公路工程建设有限公司于2018年12月21日才取得公路路面工程专业承包贰级资质，不符合逻辑，存疑待核。

	67
	湖北曙明建设工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	68
	松滋市松江水利水电工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级
	同意。

	69
	松滋中燃城市燃气发展有限公司
	首次申请：市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	70
	湖北坤迪建筑工程有限公司
	升级：地基基础工程专业承包贰级
	同意。

	71
	湖北天企运邦建设有限公司
	增项：防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。

原因：1、营业执照经营范围未见装饰装修工程。2、安全生产许可证上的地址与营业执照、资质上不相符。3、技术负责人陈梅秀的业绩——湖北来凤农村商业银行高洞支行营业室装修工程于2017年开工，但此项目的施工单位湖北鑫灿建设工程有限公司于2018年11月才取得装饰装修二级资质，超资质承揽工程，业绩存疑待核。4、技术工人吴新洲扫描件模糊不清；5、缺建造师

	72
	中泽（荆州）建设工程有限公司
	增项：防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	73
	湖北省长湖建设工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。

原因：经核查，处罚未办结。

	74
	湖北博盛市政建设工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。

原因：1、部分职称证书上传不完整，请提供网上查询截图；2、缺建造师

	75
	湖北易行智能科技有限公司
	首次申请：电子与智能化工程专业承包贰级
	不同意。

原因：缺建造师

	76
	荆州海恒生态环境保护建设有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	77
	湖北荣伟信建筑工程有限公司
	首次申请：建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意。

原因：1、企业告知承诺书不是按主管部门要求上传。 2、未上传房产证明资料。

	78
	荆州市卓宝睿琦建筑工程有限公司
	首次申请：防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	79
	洪湖市市政工程管理处
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。

原因：1、未上传企业告知承诺书；2、刘永职称证无批准单位，待核

	80
	湖北曙明建设工程有限公司
	首次申请：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	81
	湖北华煌装饰工程有限公司
	首次申请：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。

原因：1、技术负责人岳霞和何瑞凤职称证书工作单位和提供的截图均为其他单位，没有提供相关解聘证明材料，职称证待核，何瑞凤身份证存疑，请提供清晰真实的扫描件。 2、唐叶群职称证照片无钢印且透明，真实存疑待查。 3、技术人员无油漆工，水电工。 4、技术负责人岳霞业绩就职的宜昌恒生建筑安装有限公司2018.5.10才取得装修二级资质，业绩1为超范围承接工程，故不予认可。且两项业绩在该公司中标公示名录中没有。请提供相关证明材料。

	82
	湖北万联金松消防工程有限公司
	首次申请：消防设施工程专业承包贰级
	不同意。

原因：1、中级职称中缺：自动化专业。2、技术负责人：魏东阳业绩表中项目规模指标与资质标准要求不符，提供证明材料中且无技术负责人任职信息，待核。
3、企业章程未盖公章。4、房产证上的权利人为孔力和郭共同所有，未见是此公司的办公场所证明材料。 4、技术负责魏东阳的工作经历所列出的工作单位，钦州市公路建筑工程公司、广西华南建筑工程有限公司、广西恒源建筑装饰工程有限责任公司在网上均查询不到，无法核实其真伪；5、缺建造师

	83
	湖北益晟创瑞建设工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意

房地产开发企业资质审查意见表

	序号
	企业名称
	本次申报
资质等级
	初审意见

	1
	荆州佳海浙商科技园股份有限公司
	暂定级资质延续
	不同意

（在建项目未上传建设用地许可证；缺统计报表、自律评价报告）

	2
	荆州百盟置业有限公司

	 暂定级资质延续
	同意

	3
	中建三局盛世荆州房地产开发有限公司

	   暂定级资质延续
	不同意

（开发经营情况未填报；负责人“邓璐”姓名与身份证职称证姓名“郑璐”不一致；缺自律评价报告、统计报表，法人承诺书时间为2019年已过期；缺营业执照副本、资质证书副本）

	4
	中建三局荆州建设发展有限公司

	 暂定级资质延续
	不同意

（开发经营情况未填报；缺韩冰、何真真劳动合同，缺自律评价报告、统计报表）

	5
	荆州市昌龙置业有限公司

	  肆级资质延续
	不同意

（缺在职人员及项目证件、有职称人员信息未填报；缺自律评价报告、统计报表）

	6
	荆州玺瑞置业有限公司

	    暂定级资质
	                  同意

	7
	湖北新界文化旅游发展集团有限公司

	     申请肆级资质
	                  同意

	8
	荆州奥园房地产开发有限公司

	申请二级资质
	同意

	9
	洪湖市弘投置业有限公司

	申请肆级资质
	不同意

（缺初审函件）

	10
	洪湖博森房地产有限公司

	暂定级资质
	不同意
（负责人缺经济、统计和中级工程职称人员）

	11
	洪湖市瑞湖置业有限公司

	暂定级资质延续
	不同意
（缺统计报表、自律评价报告及初审函件）

	12
	洪湖市教建房地产开发有限公司
	暂定级资质
	  不同意
               （缺初审函件）

	13
	洪湖定能置业有限公司

	暂定级资质延续
	  不同意
               （缺初审函件）

	14
	洪湖市兴农房地产开发有限公司

	暂定级资质延续
	  不同意
               （缺初审函件）

	15
	湖北五四广告装璜有限公司

	暂定级资质延续
	  不同意
              （缺用地规划许可证）

	16
	洪湖名阳房地产开发有限公司
	暂定级资质延续
	不同意
（缺经济职称负责人）

	17
	松滋市万联智慧康养产业有限公司
	暂定级资质
	                  不同意

（开发经营情况未填报；有职称专业人员缺经济、会计、统计各1人）

	18
	湖北松鼎置业有限公司

	暂定级资质
	不同意

（未填写投资者和投资额；缺营业执照正本；缺行业自律公约承诺书）

	19
	松滋市鸿宇置业有限公司
	申请肆级资质
	 不同意

（缺统计报表、自律评价报告）

	20
	松滋市交投碧桂园房地产开发有限公司
	暂定级资质延续
	                     不同意

（缺开发经营情况、在建项目；人员信息未填报；缺营业执照正本）